
UCHWAŁA NR XIII/98/2024 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego – 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U.  z 2024r., poz. 1530 ze zm.) – 

RADA GMINY, uchwala co  następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego - 2024, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

Piotr Kapuściński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF1F136-7DCA-4E56-B85E-EC20971DE1F0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIII/98/2024

Rady Gminy Masłów

z dnia 19 grudnia 2024r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Wydatki, 

które nie 

wygasają z 

upływem roku 

budżetowego

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 191 240,00

60017 Drogi publiczne wewnętrzne 191 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 191 240,00

Opracowanie projektu i wykonanie odwodnienia ul. 

Żeromskiego w Woli Kopcowej  
191 240,00 30.06.2025r

191 240,00OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF1F136-7DCA-4E56-B85E-EC20971DE1F0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIII/98/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego – 2024. 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego, związanych 
z realizacja umów wymienionych w art. 263 ust. 3 oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych 
w tym wykazie. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ 
stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej. 

 Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie zostaną przekazane na wyodrębnione subkonto 
podstawowego rachunku bankowego Gminy z godnie z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych. 

W uchwale w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2024 zostały ujęte wydatki na zadanie „Opracowanie projektu i wykonanie odwodnienia ul. Żeromskiego 
w Woli Kopcowej” 

Zgodnie z art. 263 ust. 4 ustawy o finansach publicznych ostateczny termin dokonania wydatków upływa 
30.06.2025 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

  

Piotr Kapuściński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF1F136-7DCA-4E56-B85E-EC20971DE1F0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/98/2024 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


